
Tekoälyllä toimiva 

energia-avustaja: 

Pörssisähköasetukset

Alla on luettelo tuetuista laitteista ja niiden versioista:

Tarkistaaksesi, onko järjestelmäversiosi oikea, kirjaudu palvelinalustalle ja katso laitteen malli ja 

ohjelmistoversio laitekortilta. Jos ohjelmistoversio on liian alhainen, on suositeltavaa päivittää 

laitteen ohjelmisto ensin.



Kuinka Smart modea käytetään?

Vaihe 1: Hae kokeiluohjelmaan

Kun laitteen ohjelmistoversio ja asennuspaikka täyttävät yllä mainitut ehdot, 

ominaisuus lisätään palvelimelle automaattisesti. Asiakas voi päättää, ottaako hän 

käyttöön älykkään ajoitustilan. (Valitettavasti SYN:ää käyttävä järjestelmä ei tällä 

hetkellä tue ominaisuutta, joten logiikka optimoidaan mahdollisimman pian.)

Jos haluat liittyä kokeiluun, mutta laitteissa on vanha versio, ota yhteyttä 

alueelliseen huoltoteknikkoon päivityksen suorittamiseksi ja luvan saamiseksi. 

Kirjaudu sitten ShineServer-alustalle, valitse älykkään ajoituksen toiminto ja siirry 

toiminnon asetussivulle.



Vaihe 2: Aseta sähkön hintatiedot
-Valitse dynaamisen sähkön hintatietolähde käyttäjän alueen mukaan. Kun konfigurointi on 

valmis, voidaan suorittaa aikataulutus. Eri alueiden käyttöliittymä on hieman erilainen.

-Nordpool

-Osto ja Myynti, ALV

-Verollinen siirtomaksu

Vaihe 3: 
Aseta verot ja maksut alueellisen sähköverkkoyhtiön määräysten mukaisesti. Joillakin alueilla 

sähköverkkoyhtiöt veloittavat lisämaksuja (hintoja) ja arvonlisäveroa sähkön viennistä ja 

tuonnista. Käyttäjät voivat määrittää sen todellisten olosuhteiden mukaan (oletusarvo on 0). 

Käyttöliittymä on seuraavanlainen:



Vaihe 4: Ota käyttöön älykäs ajoitustila
Järjestelmä tukee kahta tilaa: automaattista ja manuaalista.

Jos asiakas haluaa käyttää automaattista tilaa, ota toiminto käyttöön, valitse [Automaattinen]-tila 

ja napsauta Valmis-painiketta.

Jos asiakkaat haluavat asettaa aikataulusuunnitelman manuaalisesti, he voivat valita 

[Manuaalinen]-tilan, jossa vienti- ja tuontitariffikynnykset voidaan asettaa erikseen. Käyttöliittymä 

on alla:



Kun älytila ​​on käytössä, järjestelmä lataa akun alhaisen sähkön hinnan aikana, purkaa akun 

korkean sähkön hinnan aikana ja pysyy Lataa ensin -tilassa muina aikoina.

Vaihe 5: Vientirajoitusten asettaminen

Kun viennin rajoitustoiminto on asetettu pois päältä, järjestelmän teho syötetään verkkoon;

Kun viennin rajoitustoiminto on asetettu päälle, järjestelmän tehoa ei syötetä verkkoon;



Kun viennin rajoitustoiminto on valittu automaattiseksi, järjestelmän sähkönsyöttö verkkoon 

lakkaa, kun vientitariffi (vero mukaan lukien) on negatiivinen, ja järjestelmä syöttää sähköä 

verkkoon, kun vientitariffi (vero mukaan lukien) on positiivinen.

Virran viennin lisäasetukset:

Kun aurinkosähkön ja akkutehon syöttäminen verkkoon on sallittua, sekä aurinkosähkön että 
akkutehon syöttäminen verkkoon on sallittua samanaikaisesti hyötyjen saamiseksi. Jos 
aurinkosähkön syöttäminen verkkoon on sallittua, vain aurinkosähköä saa syöttää verkkoon 
hyötyjen saamiseksi

FAQ
-Miten tekoälyn aikataulun voi nähdä?



➢ Näin näet tulot?

Huomautus: Voitto lasketaan seuraavana päivänä klo 

8.00.

Miten nykyinen suunnitelma saadaan 

pysäytettyä:



Kuinka älykäs aikataulutustila kytketään pois 

päältä?:

Miten haen lupaa, jos laitteen ohjelmistoversio ei täytä vaatimuksia, mutta asiakas 

haluaa käyttää älykästä aikataulutustilaa?

Ota yhteyttä sähköpostilla osoitteeseen service.fi@growatt.com laitteen ja dataloggerin

päivittämiseksi erikoisversioon, jotta älykäs aikataulutustila voidaan ottaa käyttöön.

Kuinka vaihtaa valuuttayksikköä?
Vaihe 1: Siirry laitosluetteloon, valitse Energia > Laitoksen hallinta ja tee muutokset.



Vaihe 2: Valitse valuuttayksikkö ja tallenna asetukset

.
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